Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opitina Podujevo / Municipality of Podujeva

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE

Bazuar né Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 81, Paragrafi 3, Pika 3.1 dhe Udhézimin
Administrativ Mfpt-Nr. 01 /2024 pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik
Neni 9, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore bén kété:

NJOFTIM

Né pérfundim 1€ verifikimit paraprak té aplikacioneve pér pozitén, Infermier/e - 1 (njé) pozité
né QKMF - Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale, i shpallur sipas Konkursit pér
Pranim me Nr.13-111/01-0064422/24, me daté 1é njoftimit 24.09.2024, NjJMBN;j pércakton se

kandidatét qé i plotésojné kriteret sipas shpalljes sé konkursit jané:

' Nr. | Emri dhe mbiemri
Afrora Abazi
Agnesa Rudari
Aida Rama

Ajshe Uka

Albané Rekaliu
Albiona Hasani

' Albionita Hasani
Albulena Zhegrova
Altina Bugujevci
Arbenita Bajgora
_Arbéresha Jashari
Ardian Sheholli
Argenita Abdullahu
Ariana Haxhija
Aridoné Selmani
Arjeta Jupolli Gashi
Arlind Mustafa
Arlinda Hyseni
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19

Arlindé Bajgora

20

Arlindé Hasani

21

Armend Menxhiqi

22

Arnisé Hoxha

23

Arta Abdullahu

24

Aulona Sahiti

25

Azize Krasniqi

26

Bardha Ademi

27

Blend Bashota

28

Blendina Hamza

29

Bleona Gashi

30

Bleona Plakolli

31

Bleona Rama

32

Blerta Fetahu

33

Blerta Tahiri

34

Blerton Avdiu

35

Dafina Berisha

36

Dafina Salihu

37

Djellza Bajrami

38

Elda Ajvazi

39

Eldioré Ajvazi

40

Elijesa Pllana Tovérlani

41 |

Eliza Kagiu

42

Elma Kika

43

Elona Latifi

44

Elsa Hasani

45

Elvira Aliu Mehmeti

46

Emine Alushi Ibrahimi

47

Engjellushé Ejupi

48

Evgjenie Haxhiu

49

Fikrie Gashi

50

Fitnete Pollomi

51

Fitore Gubetini

52

Fitore Hoxha Gashi

53

Flora Ramadani

54

Florenta Bashota

55

Florenta Lahu

56

Gani Rrahimi

57

Gentiana Maloku

58

Gentiané Nishevci

59

Gézim Musa

60

Gresa Islami

61

Kaltrina Mustafa

62

Kaltrina Sejdiu

63

Laura Jakupi

64

Lenda Blakgori




65 | Leonita Maloku
66 | Leonita Rrahmani
67 | Leonora Berisha
68 Lirona Hoxha
69 Luljeta Rrahmani Emini
70 ' Lumnije Hoxha

71 | Majlinda Vokrri Elezi
72 | Medina Abdullahu

73 | Mentor Hodolli

74 | Mimoza Bajrami

75 | Mirjeta Zhegrova

76 | Muhamet Berisha

77 | Mukadese Ibrahimi Haliti
78  Qefsere Kigmari

79 | Rinea Macastena

80 | Rita Haxhiu

81 | Szidonia Potera

82 | Shkurte Rukovci Gashi
83 | Teuta Krasniqi

84 | Tringé Musa

85 | Valdete Cérnavérni

86 Valmire Haliti

87 | Veriana Ahmeti

88 | Verona Haliti

89 | Violeta Gashi

90 | Vjollca Avdiu Lepaja

91 | Vjollcé Tahiri

92  Vlondinée Hodolli

93 | Xhejlane Blakcori

94 | Yllka Blaku

95 | Yilka Rama

Késhillé Juridike: Kandidatét té cilét nuk jané té kénaqur me rezultatet e verifikimit paraprak.,
mund € ushtrojné ankesé ndaj vendimit té njésisé sé burimeve njerézore, prané Komisionit té
Ankesave brenda tre (3) ditéve nga data e pranimit té vendimit.

Nr. 13-330/2024
Data: 30.10.2024




